Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов пятого созыва
Третья сессия

РЕШЕНИЕ

17 ноября  2021 г.			                    	                                               № 20
п. Катунино

О внесении изменений в решение № 9 «Об утверждении графика проведения очередных сессий
Совета депутатов пятого созыва муниципального
 образования «Катунинское» на 2021 год» от 07.10.2021г.

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Катунинское»,
Совет депутатов решает:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в график  проведения очередных сессий Совета депутатов пятого  созыва муниципального образования «Катунинское» на 2021 год – перенести дату 4 очередной сессии с 8 декабря 2021 года на 15 декабря 2021 г.
2. Уполномочить председателя Совета депутатов МО «Катунинское» по предложениям депутатов МО «Катунинское», главы муниципального образования «Катунинское», в случае необходимости вносить в график проведения очередных сессий Совета депутатов пятого созыва муниципального образования «Катунинское» на 2021 год изменения.
3. Направить график проведения очередных сессий Совета депутатов пятого созыва муниципального образования «Катунинское» на 2021 год главе муниципального образования «Катунинское», депутатам.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном информационном сайте муниципального образования «Катунинское».

	№ сессии
	Дата очередной сессии

	2
	20.10.2021

	3
	17.11.2021

	4
	15.12.2021

	5
	29.12.2021

   Председатель
   Совета депутатов МО «Катунинское»			   	        	  ____________